

# Det beste og eneste effektive svar Moralsk Opprustning har gitt oss en ny visjon

## Fra Verdenskonferansen på Mackinac

Utenrikspolitiske eksperter hevder her i dag at verdenskonferansen for «Nasjonenes Moralske Opprustning», hvor 1200 delegerte fra 30 land nå er samlet, gir uttrykk for «en ny måte å ta opp verdensproblemene på, en måte som skaper resultater vi ikke finner noe annet sted».

Kongressmedlem for demokraterne, A. S. J. Carnahan, er formann i den komitéen for «Amerikas stemme» som utenrikskomitéen i Representantenes Hus har nedsatt. Han bragte forsamlingen en hilsen fra Kongressen og talte om den innsats konferansen gjør ved å demonstrere «den demokratiske oppfatning». — Han sa at menneskene må «bygge på det vi har felles og ikke legge vekt på det som skiller». Moralsk Opprustning hadde lært ham «å lytte til Guds stemme og ledelse når han arbeidet med å løse de problemer han møtte som lovgiver.

Kongressmedlem Charles E. Bennett, demokrat fra Jacksonville i Florida sa til forsamlingen at denne bevegelsen tilbyr «det beste og eneste effektive svar til kommunismen». Han kalte det «en plan som det er mulig å gjennomføre» og sa at det skaper «grunnlaget for enhet mellom alle nasjoner». «Det foregår en revolusjon i verden i dag, men vårt folk er ikke ideologisk våkent. Vi er blitt slappe, overlegne og forspiste. Moralsk Opprustning har gitt oss en ny visjon, den revolusjonære tanken at vi kan leve som brødre. Den viser betydningen av den enkeltes forvandling. Sosial samvittighet kan ikke erstatte den enkeltes samvittighet. Kongressen kan ikke ved lov skape mennesker med karakter». Bennett tilhører en gruppe statsmenn fra Washington som deltar i konferansen sammen med parlamentsmedlemmer fra 12 land.

### «M.R.A. er Amerikas

største bidrag til Tyskland etter krigen», sa Paul Bausch, medlem av det tyske forbundsparlament og den tyske forbundsregjerings offisielle representant ved konferansen. Han uttalte at han ønsket å gi uttrykk for sitt lands takknemlighet overfor Frank Buchman. Han leste opp følgende hilsen til konferansen fra dr. Konrad Adenauer: «Jeg ønsker oppriktig og av hele mitt hjerte at denne konferansen må bli en stor suksess og få varig betydning. Det er også min overbevisning at nasjoner ikke kan glede seg ved stabile forhold utad før de også innad har skapt forutsetninger for dem. I

denne forbindelse har Moralsk Opprustning gjort en stor og varig innsats. Det tyske folk anerkjenner med takk den hjelp som så villig er blitt gitt det gjennom Moralsk Opprustning. Meget snart etter krigen rakte Moralsk Opprustning det tyske folk hånden og hjalp det til igjen å knytte forbindelse med andre nasjoner. I Vest-Tyskland har Moralsk Opprustning arbeidet med stor kraft på å skape gode forhold mellom arbeidsgivere og arbeidere. I de siste månedene har vi også etter vanskelige forhandlinger, sett resultater i form av viktige internasjonale overenskomster. Her tror jeg også at Moralsk Opprustning har spilt en usynlig men viktig rolle ved å bygge bro mellom de forskjellige oppfatninger hos de forhandlende parter, og ved å hjelpe dem til å ha for øye at det gjaldt å finne frem til en fredelig overenskomst og til det felles beste for menneskene. Og dette er den virkelige hensikt med menneskelivet.

Jeg vil gjerne nytte dette høvet til å overbringe mine varmeste ønsker om alt godt for dem, dr. Buchman. Moralsk Opprustnings grunnlegger og utrettelige forkjemper».

Sammen med Bausch talte Heinz Krekeler, generalkonsulen i New York, som er den tyske forbundskanslers personlige representant ved konferansen. Krekeler uttalte: «Jeg ble dypt beveget da de tilstedeværende franskmenn talte så hjertelig om mitt land. Hvis Moralsk Opprustning kan føre til fransk-tysk enhet, da kan denne bevegelsen oppnå hva det skal være».

### August Sävström,

den 72 år gamle presidenten for andre-kammeret i den svenske Riksdag, som har rekorden ved å ha innehatt denne stillingen i 19 år, bragte en hilsen på egne og Riksdagens visepresidenters vegne: — «Sverige er stolt av sin urgamle frihet og 100 årige fred og står rede til å forsvare den. Vi vet at ved siden

av militært beredskap må vårt folks moralske motstandskraft styrkes, slik at hver og en søker å finne hva som er rett og handler etter det, hva det enn må koste. De nyheter vi har fått, viser oss at rettens- og frihetens sak gjennom Moralsk Opprustning går til offensiven. Ved at alle har absolutte moralnormer til rettesnor og lar Gud lede, kan en ny tid med fred og trygghet spire frem for menneskeheten. Vi takker for Deres årelange arbeid for forsoning mellom folkene og vil med interesse følge rapportene fra verdenskonferansen i Mackinac».

(Denne hilsen ble overrakt på vegne av Martin Skoglund, første visepresident i Riksdagens andre-kammer; Anders Olsson, annen visepresident i Riksdagens andre-kammer; Petrus Grålebo, første visepresident i Riksdagens første-kammer, og August Sävström, presidenten i Riksdagens andre-kammer).

14-02-028

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR  
**AVISUTKLIPP**

Roald Amundsensgt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

28/6-51.  
Frank  
Adenauer